
UCHWAŁA NR VIII/63/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/149/2001 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 
25 czerwca 2001 r. w sprawie uznania terenu za użytek ekologiczny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 
oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr XXIV/149/2001 Rady Gminy 
Zaniemyśl z dnia 25 czerwca 2001 r. w sprawie uznania terenu za użytek 
ekologiczny, zmienionej uchwałą nr LXIV/493/2024 Rady Gminy Zaniemyśl 
z dnia 25 marca 2024 r., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB1334B-36BA-4E3B-AF40-C76278543109. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/63/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Użytek ekologiczny „Chmielniki” 
(część działek ewidencyjnych nr 416, 417, 418, 419, 420, 421/1, 422, 424, 

425, 404/2, 373/1, 414/3, 371, 374/1, 414/4, 415, 423/2, 423/1, 382, 383, 
386, 387, 390, 391, 394, 395, 398, 350/2, 401, 407, 402 i całe działki 

ewidencyjne nr 397, 396, 393, 392, 389, 388, 385, 384, 381, 380, 377, 376, 
375, 378, 379 - wszystkie w obrębie ewidencyjnym Zaniemyśl) 

 
 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granic 
(układ współrzędnych CS2000 strefa 6) 

„Chmielniki” 
Nr X Y Komentarz 
1 5780232.49 6443800.64 Enklawa 1 
2 5780224.14 6443808.00 Enklawa 1 
3 5780315.30 6443837.70 Enklawa 1 
4 5780304.36 6443874.09 Enklawa 1 
5 5780294.41 6443873.49 Enklawa 1 
6 5780293.82 6443858.26 Enklawa 1 
7 5780248.85 6443837.27 Enklawa 1 
8 5780193.69 6443833.08 Enklawa 1 
9 5780125.70 6443731.78 Enklawa 1 
10 5780091.20 6443762.39 Enklawa 1 
11 5780106.12 6443798.11 Enklawa 1 
12 5780099.47 6443802.57 Enklawa 1 
13 5780087.52 6443790.11 Enklawa 1 
14 5780079.21 6443795.68 Enklawa 1 
15 5780091.65 6443814.24 Enklawa 1 
16 5780087.49 6443817.03 Enklawa 1 
17 5780052.29 6443783.52 Enklawa 1 
18 5780046.33 6443778.32 Enklawa 1 
19 5780059.67 6443766.52 Enklawa 1 
20 5780017.58 6443703.71 Enklawa 1 
21 5780015.91 6443701.21 Enklawa 1 
22 5779988.74 6443660.66 Enklawa 1 
23 5779986.74 6443657.69 Enklawa 1 
24 5779992.07 6443651.63 Enklawa 1 
25 5780021.89 6443619.13 Enklawa 1 
26 5780019.17 6443614.87 Enklawa 1 
27 5780035.85 6443604.99 Enklawa 1 
28 5780030.77 6443597.23 Enklawa 1 
29 5780042.32 6443589.86 Enklawa 1 
30 5780028.52 6443569.09 Enklawa 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB1334B-36BA-4E3B-AF40-C76278543109. Podpisany Strona 1



31 5780020.70 6443557.33 Enklawa 1 
32 5780028.46 6443552.95 Enklawa 1 
33 5780042.27 6443545.14 Enklawa 1 
34 5780062.01 6443575.73 Enklawa 1 
35 5780068.82 6443571.57 Enklawa 1 
36 5780082.65 6443562.78 Enklawa 1 
37 5780095.21 6443551.16 Enklawa 1 
38 5780108.60 6443540.99 Enklawa 1 
39 5780118.38 6443529.39 Enklawa 1 
40 5780132.85 6443519.68 Enklawa 1 
41 5780145.38 6443511.25 Enklawa 1 
42 5780135.06 6443496.47 Enklawa 1 
43 5780149.88 6443486.44 Enklawa 1 
44 5780152.75 6443490.53 Enklawa 1 
45 5780167.36 6443485.50 Enklawa 1 
46 5780185.72 6443479.17 Enklawa 1 
47 5780202.91 6443503.23 Enklawa 1 
48 5780205.23 6443505.99 Enklawa 1 
49 5780216.24 6443525.14 Enklawa 1 
50 5780212.44 6443533.75 Enklawa 1 
51 5780214.76 6443539.87 Enklawa 1 
52 5780211.25 6443543.44 Enklawa 1 
53 5780224.26 6443563.21 Enklawa 1 
54 5780253.39 6443611.74 Enklawa 1 
55 5780257.22 6443618.13 Enklawa 1 
56 5780251.89 6443622.46 Enklawa 1 
57 5780270.59 6443663.40 Enklawa 1 
58 5780257.71 6443672.59 Enklawa 1 
59 5780258.83 6443702.65 Enklawa 1 
60 5780255.90 6443731.09 Enklawa 1 
61 5780253.06 6443747.85 Enklawa 1 
62 5780223.98 6443760.15 Enklawa 1 
63 5780235.99 6443797.55 Enklawa 1 
64 5780232.49 6443800.64 Enklawa 1 
65 5780065.40 6443762.12 Wyłączenie z enklawy 1  
66 5780043.62 6443722.44 Wyłączenie z enklawy 1 
67 5780019.39 6443681.25 Wyłączenie z enklawy 1 
68 5780016.93 6443669.73 Wyłączenie z enklawy 1 
69 5780048.87 6443644.23 Wyłączenie z enklawy 1 
70 5780059.31 6443647.23 Wyłączenie z enklawy 1 
71 5780100.16 6443715.26 Wyłączenie z enklawy 1 
72 5780109.91 6443727.95 Wyłączenie z enklawy 1 
73 5780065.40 6443762.12 Wyłączenie z enklawy 1 
74 5780097.76 6443735.13 Enklawa 2 
75 5780092.10 6443727.75 Enklawa 2 
76 5780086.44 6443731.47 Enklawa 2 
77 5780066.69 6443709.43 Enklawa 2 
78 5780061.93 6443713.09 Enklawa 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB1334B-36BA-4E3B-AF40-C76278543109. Podpisany Strona 2



79 5780079.13 6443738.21 Enklawa 2 
80 5780085.68 6443744.03 Enklawa 2 
81 5780097.76 6443735.13 Enklawa 2 
82 5780403.55 6443824.00 Enklawa 3 
83 5780391.32 6443827.50 Enklawa 3 
84 5780382.75 6443843.78 Enklawa 3 
85 5780358.40 6443838.80 Enklawa 3 
86 5780334.17 6443838.42 Enklawa 3 
87 5780355.45 6443855.36 Enklawa 3 
88 5780387.59 6443861.33 Enklawa 3 
89 5780454.11 6443843.10 Enklawa 3 
90 5780403.55 6443824.00 Enklawa 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB1334B-36BA-4E3B-AF40-C76278543109. Podpisany Strona 3



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB1334B-36BA-4E3B-AF40-C76278543109. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/63/2024 Rady Gminy Zaniemyśl 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

zmieniającej uchwałę nr XXIV/149/2001 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 
25 czerwca 2001 r. w sprawie uznania terenu za użytek ekologiczny 

Uchwała ma na celu uzupełnienie zapisów w uchwale nr XXIV/149/2001 Rady 
Gminy Zaniemyśl w sprawie uznania terenu za użytek ekologiczny, zmienionej 
uchwałą nr LXIV/493/2024 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 marca 2024 r., 
o brakujące punkty określające granice użytku ekologicznego wraz 
z uporządkowaniem ich obszarów (enklawa 1 wraz z terenem wyłączonym 
z enklawy 1, enklawa 2, enklawa 3). 

Zgodnie z art. 44 ust. 3 a ustawy o ochronie przyrody projekt uchwały 
o ustanowieniu użytku ekologicznego został uzgodniony z właściwym 
regionalnym dyrektorem ochrony środowiska. Regionalny Dyrektor Ochrony 
Środowiska w Poznaniu postanowieniem z dnia 15 października 2024 r., sprawa: 
WST.625.8.2024.KS.1 uzgodnił przedłożony projekt uchwały. 

Mając na uwadze powyższe argumenty, podjęcie niniejszej uchwały uważa się 
za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB1334B-36BA-4E3B-AF40-C76278543109. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/63/2024 RADY GMINY ZANIEMYŚL z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Użytek ekologiczny „Chmielniki”(część działek ewidencyjnych nr 416, 417, 418, 419, 420, 421/1, 422, 424, 425, 404/2, 373/1, 414/3, 371, 374/1, 414/4, 415, 423/2, 423/1, 382, 383, 386, 387, 390, 391, 394, 395, 398, 350/2, 401, 407, 402 i całe działki ewidencyjne nr 397, 396, 393, 392, 389, 388, 385, 384, 381, 380, 377, 376, 375, 378, 379 - wszystkie w obrębie ewidencyjnym Zaniemyśl)Wykaz współrzędnych punktów załamania granic(układ współrzędnych CS2000 strefa 6)
	Uzasadnienie


		2024-11-28T13:16:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




